
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla
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Concepto

Egresos

3=(1+2)

$66,034,319.37GOBIERNO $105,669,598.21 $102,127,271.35$55,269,116.95 $15,633,838.11$121,303,436.32

$21,315,868.01LEGISLACIÓN $50,822,472.90 $47,562,896.04$29,623,646.52 $117,041.63$50,939,514.53

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$31,900,963.13COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $18,608,793.00 $18,608,793.00-$12,508,261.09 $783,909.04$19,392,702.04

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$12,817,488.23ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $36,238,332.31 $35,955,582.31$38,153,731.52 $14,732,887.44$50,971,219.75

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$133,285,908.09DESARROLLO SOCIAL $145,651,277.47 $102,118,472.92$33,418,920.88 $21,053,551.50$166,704,828.97

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$23,996,391.16VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $40,119,533.25 $40,119,533.25$19,203,864.81 $3,080,722.72$43,200,255.97

$232,418.89SALUD $461,212.74 $461,212.74$228,793.85 $0.00$461,212.74

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $406,000.00 $406,000.00$406,000.00 $0.00$406,000.00

$472,770.69EDUCACIÓN $75,073.85 $75,073.85-$397,696.84 $0.00$75,073.85

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$108,584,327.35OTROS ASUNTOS SOCIALES $104,589,457.63 $61,056,653.08$13,977,959.06 $17,972,828.78$122,562,286.41

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $199,320,227.46 $88,688,037.83 $288,008,265.29 $251,320,875.68 $204,245,744.27 $36,687,389.61
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